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Pasqyrat Financiare 2017

Albanian Fiber Systems

Pasqyra e Performancés K91808001B
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) Sh.p.k.
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés Rr N. Mjeda Pall. AIC 7 Tirane
Tregti
127,796,987 97,889,411
3 : ¢ nue (108,167,272) (68,009,980}
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (108,167,272 (68,009,980)
2| Té tiera shpenzime
S (5,468,156) (5,381,337)
1 |Paga dhe shpérblime (4,694,800) (4,625,000)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas nga
shpensimet o¥r pensionet) (773,356) (756,337)
(7,108,304) (13,008,854)
(82) (216,196
1 | Té ardhura nga njésité ekonormke Iw ka tnteresa p}ésémrrése {paraqttur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur -
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
G 3,346,680 (242,213)
1 Shpenzmw interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vecmas -
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera financiare 3,346,680 (242,213)
10,399,853 11,030,831
S
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,559,990 1,687,054
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 | Plesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
8,839,863 9,343,777

Pronarét e njésisé él\ conomike mémé
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